
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 429/2014 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  18 czerwca  2014 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

uchwały Nr XXXIX/255/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 18 czerwca 2014 roku w sprawie zmian  

w budżecie Gminy na 2014 rok oraz  zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek 

organizacyjnych Gminy na 2014 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2 i art.249 ust.1-4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę  86.400,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                                  4.520,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                      4.520,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                       3.300,00 

   § 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

                które nie wygasają z upływem roku budżetowego                                                       1.220,00 

   o planowane wpływy z różnych dochodów oraz dochody z tytuły środków z niewykorzystanych  

   w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013, pozostałych  

   z rozliczenia zadania inwestycyjnego  pn. „Zakup i montaż wiat przystankowych we wsi Borki 2 szt. ”. 

   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                     72.487,00 

   Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                       72.487,00 

   § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  

               jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora  

               finansów  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                           2.100,00 

   § 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

               wieczystego nieruchomości                                                                                        70.387,00 

o planowane wpływy odszkodowania z tytułu nabycia od Gminy Łęczyca z mocy prawa przez jednostkę 

samorządu terytorialnego – Województwo Łódzkie prawa własności części nieruchomości położonej  

w miejscowości Janków przeznaczonej pod rozbudowę drogi wojewódzkiej Nr 703. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                        9.393,00   

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                      9.093,00 

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych                                                                      8.293,00 

   § 0690 Różne opłaty i składki                                                                                                     400,00 

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                          400,00 

   o planowane i wykonane dochody w tym rozdziale. 

 Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

                     terytorialnego na podstawie ustaw                                                                         300,00 

§ 0690 Różne opłaty i składki                                                                                                     300,00   

 o planowane wpływy z opłat. 

2.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.000,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

  Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                   4.500,00 

  Rozdz.70095 Pozostała działalność                                                                                      4.500,00 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                     4.500,00 

  o planowane wydatki na wynagrodzenie  na umowę o dzieło na wykonanie dokumentacji projektowo- 

  kosztorysowej rozbiórki budynku mieszkalnego w Błoniu. 



 

2 

  Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                      2.500,00 

  Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                              2.500,00 

  § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                      2.500,00       

  o planowane wydatki na wypłatę ekwiwalentów dla ochotników strażaków Jednostek OSP z terenu 

  Gminy Łęczyca za udział w  akcjach gaśniczych i szkoleniach.                                                               

 

3.Zwiększa się plan wydatków o kwotę  93.400,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                          7.500,00 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                 7.500,00 

§  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                         7.500,00                        

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w 2014 roku na zadanie pn. „Budowa oczyszczalni 

ścieków dla budynków mieszkalnych przy IUNG w Błoniu” o kwotę 7.500,00 zł do kwoty 12.000,00 

zł. Jednocześnie dokonuje się zmiany nazwy zadania, które otrzymuje brzmienie: „ Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Błonie”. Zadanie realizowane od 2013 roku, w którym 

opracowano dokumentację projektową i operat wodno-prawny. W 2014 roku planuje się wykonanie 

przyłącza energetycznego. Szacuje się wartość zadania ogółem na kwotę 397.997 zł, w tym w roku 2013 

roku - 21.000,00 zł; w 2014 roku - 12.000,00 zł, w  2015 roku – 364.997,00 zł. Planuje się realizację 

zadania w 2015 roku przy dofinansowaniu ze  środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) w ramach osi priorytetowej 3, Działanie 321 „Podstawowe 

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013 w wysokości  

208.114,00 zł (pod warunkiem przyznania dofinansowania) oraz środków własnych Gminy w wysokości 

156.883,00 zł (zapis w WPF na 2015 rok - wkład własny Gminy 156.883,00 zł – ogółem 189.883 zł).  

Dział 600 Transport i łączność                                                                                            10.600,00 

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe                                                                           10.600,00 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

           terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

           inwestycyjnych                                                                                                         10.600,00 

z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Powiatu Łęczyckiego w postaci dotacji celowej na realizację 

zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 2521E przy Szkole 

Podstawowej w Błoniu”. Dotacja przeznaczona będzie na zakup materiałów budowlanych i zakup usługi 

geodezyjnej na realizację w/w inwestycji. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy określi umowa zawarta 

pomiędzy Gminą Łęczyca i Powiatem Łęczyckim. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                 26.500,00 

Rozdz.70095 Pozostała działalność                                                                                    26.500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                         26.500,00    

z przeznaczeniem na rozbiórkę budynku komunalnego w Błoniu, w tym opracowanie dokumentacji 

projektowej wraz z kosztorysami, roboty budowlane rozbiórkowe budynku oraz demontaż przyłącza 

energetycznego, inne prace niezbędne do wykonania w/w zadania – łącznie 26.500,00 zł. 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                      2.500,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                              2.500,00 

   § 4430 Różne opłaty i składki                                                                                               2.500,00 

   z przeznaczeniem na ubezpieczenia NNW ochotników strażaków, ubezpieczenie mienia OSP  

   i ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej – 2.500,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                     28.300,00 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                       28.300,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                          22.000,00      

   z przeznaczeniem na zakup materiałów budowlanych na remont dachu budynku Szkoły Podstawowej  

   w Topoli Królewskiej – 22.000,00 zł 

   §  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      6.300,00                                          

 z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej  

w Błoniu” –  wydatki na opracowanie map do celów projektowych, opracowanie  projektu budowlanego 



 

3 

wraz z kosztorysami oraz inne wydatki wstępne - 6.300,00 zł. Zadanie realizowane będzie w latach 2014-

2015. Koszt całkowity inwestycji zostanie ustalony po opracowaniu dokumentacji projektowej. 

Dział  926 Kultura fizyczna                                                                                                18.000,00 

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                                           18.000,00 

§  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      18.000,00                                                   

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa Centrum 

Sportowego w miejscowości Siedlec” o kwotę 18.000,00 zł, do kwoty 743.280,00 zł. Planowana wartość 

zadania ogółem 762.780,00 zł, w tym w roku 2013 – 19.500,00 zł, w roku 2014 – 743.280,00 zł.              

Zadanie realizowane będzie w 2014 roku. 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 2014 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr  3. 

§ 5. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


